

Årsredovisning

Franegie Entreprenad AB

556872-8645

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Edin Franca , Styrelseledamot
2025-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Franegie Entreprenad AB är ett byggföretag i Stockholm. Vi hjälper kunder med det mesta inom bygg – renoveringar, om- och tillbyggnader och ibland även rena nybyggen. Ena dagen kan det vara ett mindre jobb i en lägenhet, nästa dag ett större projekt där vi är på plats i flera månader. Bland våra kunder finns både privatpersoner och företag, många av dem återkommer när det är dags för nästa projekt.

Vanligtvis handlar våra uppdrag om sådant som köks- och badrumsrenoveringar, nya golv, målning samt byte av fönster och dörrar.

Det här räkenskapsåret har varit ett klart lyft jämfört med tidigare. Efter en omstrukturering har fler kunder hittat tillbaka till oss, och vi märker tydligt att förfrågningarna ökat. Omsättningen har gått upp ordentligt och känslan i företaget är att vi är inne i ett bra flyt igen, med många projekt att bygga vidare på inför nästa år.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholm län

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2407-2506 | 2307-2406 | 2207-2306 | 2107-2206 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|------------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 217 390 | 125 456 | 3 534 165 | 3 071 395 |
| Resultat efter finansiella poster | -171 254 | -650 867 | -1 088 092 | 44 263 |
| Soliditet % | 89 | 89 | 65,2 | 67,1 |

Nettoomsättningen ökade med över 30 % i år, vilket tydligt märks nu när efterfrågan på våra tjänster har börjat ta fart igen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 853 440 | -650 867 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -650 867 | 650 867 |
| - Årets resultat | | | -171 254 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 202 573 | -171 254 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 202 573 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>-171 254</i> |
| <i>Summa</i> | <i>1 031 319</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 031 319 |
| <i>Summa</i> | <i>1 031 319</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 217 390 | 125 456 |
| Övriga rörelseintäkter | 6 156 | 110 866 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 223 546 | 236 322 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -541 009 | -36 632 |
| Övriga externa kostnader | -360 747 | -398 740 |
| Personalkostnader | 2 -491 951 | -373 709 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -13 302 | -66 287 |
| Övriga rörelsekostnader | -30 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -1 407 039 | -875 368 |
| Rörelseresultat | -183 493 | -639 046 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 12 346 | 1 090 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -107 | -12 911 |
| Summa finansiella poster | 12 239 | -11 821 |
| Resultat efter finansiella poster | -171 254 | -650 867 |
| Resultat före skatt | -171 254 | -650 867 |
| Årets resultat | -171 254 | -650 867 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 7 502 | 20 804 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 7 502 | 20 804 |
| Summa anläggningstillgångar | | 7 502 | 20 804 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 97 798 | 0 |
| Övriga fordringar | | 46 191 | 106 784 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 243 388 | 219 565 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 387 377 | 326 349 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 817 829 | 1 061 962 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 817 829 | 1 061 962 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 205 206 | 1 388 311 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 212 708 | 1 409 115 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 202 573 | 1 853 440 |
| Årets resultat | -171 254 | -650 867 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 1 031 319 | 1 202 573 |
| Summa eget kapital | 1 081 319 | 1 252 573 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 10 212 | 6 269 |
| Skatteskulder | 0 | 0 |
| Övriga skulder | 112 252 | 141 473 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 925 | 8 800 |
| Summa kortfristiga skulder | 131 389 | 156 542 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 212 708 | 1 409 115 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|---|---------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 98 506 | 734 301 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | - | -635 795 |
| Utgående anskaffningsvärden | 98 506 | 98 506 |
| Ingående avskrivningar | -77 702 | -318 718 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | - | 254 318 |
| Årets avskrivningar | -13 302 | -13 302 |
| Utgående avskrivningar | -91 004 | -77 702 |
| Redovisat värde | 7 502 | 20 804 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-25

Edin Franca

Edin Franca

Styrelseledamot

2025-09-25